令和２年５月２２日

保護者 様

                               川口市立安行小学校

校長  池田 光伸

分散登校についてのお知らせ

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、今後の健康面、安全面を考慮し、下記のとおりに地区ごとに分散して登校いたし

ます。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 分散登校日  ６月１日（月） 始業式（２～６年生）

 ６月３日（水）～１２日（金）

  【Ａ：赤・白コース】 【Ｂ：緑・黄・青・北谷コース】

※旗振り当番の方は、ＡＢの時間に合わせて可能な限りお願いします。

また、通学班に一緒について来られる方は、学校までの安全指導の

ご協力をお願いします。

       ※午前・午後の細かい時間は、次ページに掲載しています。

 Ａ：赤・白コース Ｂ：緑・黄・青・北谷コース

集合時刻 通常の集合時刻 通常の集合時刻の２時間後
健康観察等 ８：３０～ ９：００ １０：３０～１１：００

始業式 ９：００～ ９：１０ １１：００～１１：１０

学級指導 ９：１０～ ９：４０ １１：１０～１１：４０
帰りの会  ９：４０～ １１：４０～

完全下校 １０：００ １２：００

第１週
１日

（月）

２日

（火）

３日

（水）

４日

（木）

５日

（金）

午前 始業式
２～６年生登校

入学式
１年生のみ登校

Ａ Ａ Ａ

午後 Ｂ Ｂ Ｂ

第２週
８日

（月）

９日

（火）

１０日

（水）

１１日

（木）

１２日

（金）

午前 Ａ Ｂ Ｂ Ｂ Ｂ

午後 Ｂ Ａ Ａ Ａ Ａ

２ 登校     通学班登校

３ 集合時刻   ６月３日（水）

Ａ：赤・白コース       ８：００  通学班の集合場所

          Ｂ：緑・黄・青・北谷コース １２：３０  に集まる時刻

６月４日（木）～１２日（金）

            ３日の通学班会議にて集合時刻を決定します。決定した集合時刻

は連絡帳に貼りますので、ご確認ください。

４ 日課表

５ 下校     ６月３日（水）        通学班一斉下校

         ６月４日（木）～１２日（金） 学年ごとの下校

６ 児童の預かり 保護者の方が仕事で、児童を一人で留守番させることができないご

家庭は、学校でお預かりします。自主学習するものとお弁当を持た

せてください。

６月１日（月） ８：３０～１２：００

                  ※放課後児童クラブ １２：００～

         ６月２日（火） ８：３０～１２：００

                  ※放課後児童クラブ  ８：００～

         ６月３日（水）～１２日（金）

                 ８：３０～１６：００

                  ※放課後児童クラブ １５：００～

  【午前の預かり】

・午後が授業の場合、保護者同行の上、児童を職員玄関の受付までお連れください

・午前に自主学習を行い、学校でお弁当を食べてから午後の授業に臨みます。

・通学班で登校しない場合については、その旨を必ず通学班の班長または班員に伝

えるようにお願いします。

  【午後の預かり】

・午前が授業の場合、健康観察カードに【①預かり希望②放課後児童クラブの有無

③放課後児童クラブを利用しない場合は、お迎えの時間】を記入し、担任に伝え

てください。

・授業終了後、学校でお弁当を食べてから午後の自主学習を行います。

３日～１２日 午  前 午  後

学校の到着時間 ８：１０～ ８：３０ １２：４０～１３：００

健康観察等 ８：３０～ ８：５０ １３：００～１３：２０

１校時 ８：５０～ ９：３５ １３：２０～１４：０５

２校時 ９：４５～１０：３０ １４：１５～１５：００

３校時 １０：４０～１１：２５ １５：１０～１５：５５

完全下校 １１：４０ １６：１０